DIE X. SEPTEMBRIS.

In Festo Sancti Nicolai de Tolentino Confessoris.

Duplex.

Omnia de Comuni Confessoris non Pontif. Iv. præter séquentia.

Oratio.

Adéstó Dómine supplicatióibus nostris, quas in beáti Nicolai Confessoris tui solemnitate deférimus: ut qui nostræ justitiæ fidéliam non habémus, ejus, qui tibi placuit, precibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

Deíndè fit Commemoratió Octavæ Nativitatis B. Mariæ, Añs. Nativitas tua, Dei Génitrix Virgo, gáudium annuntiávit univérso mundo: ex te enim ortus est sol justitiæ, Christus Deus noster: qui solvens maledictionem, dedit benedictionem: & confundens mortem, donávit nobis vitam sempiternam. **V.** Nativitas est hódie Sanctæ Mariæ Virginis. **R.** Cujus vita inelyta cunctas illústrat Ecclésiás.

Oratio.

FAmulis tuis, quæsumus Dómine, cœlestis gratiæ munus impertire; ut quibus beátæ Virginis partus extitit salútis exórdium, Nativitatis ejus votiva solémnitas pacis tribuat incrementum. Per Dóminum.

In primo Nocturno, Lectiões de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

Nicoláus, Tolentinas à diuturno illius civitatis domicilio appellátus, in óppido Sancti Angeli in Piceno est natus piis paréntibus: qui liberórum desidério Bárium voti causá profecti, ibique à Sancto Nicoláo de futura prole confirmáti, quem susceperunt filium de illius nómine appellárum. Is ab infántia multárum virtutum, sed abstinentiæ in primis spécimen dedit. Nam anno vix séptimo, beátum ipsum Nicoláum imitáti, complures hebdomádæ dies jejunare cœpit, eamque póstea consuetudinem retinuit, solo pane & aquá contentus.

R. Honestum fecit illum Dóminus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritatem aeternam. **V.** Justus dedit illi Dóminus per vias rectas, & osténdit illi regnum Dei. Et dedit.

Lectio.

Lectio v.

Adultā etate iam clericali militiæ adscriptus, & Canonice factus, cum quodam die concionatorem Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, de mundi contemptu dicentem audisset, eo sermone inflammatus, statim eundem Ordinem est ingressus: in quo tam exactam religiosā vitæ rationem coluit, ut aspero vestitu, verberibus, & ferreâ catenâ corpus domans, atque à carne, & omni ferè obsōnio abstinens, charitāte, humilitate, patientiā, cæterisque virtutibus, aliis prælucret.

R. Amavit eum Dōminus, & ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, & Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dōminus loriam fidei, & ornavit eum. **Kt** ad portas.

Lectio vi.

Orādi assiduum stūdiū, quamvis sātane insidiis variè vexatus, & flagellis intrēdum cæsus, non intermittēbat. Demū sex ante obitum mēsis, singulis nōctibus Angēlicum concēntum audivit; cuius suavitate, cum jam paradisi gaudia prægustaret, crebrō illud Apōstoli repetēbat: Cūpio dissōlvi, & esse cum Christo. Dēnique obitū sui diem frātribus prædixit, qui fuit quarto Idus Septembris. Miraculis multis etiā post mortem clāruit, quibus ritē & ordine cōgnitis, ab Eugēnio Papa Quarto in Sanctōrum nūmerum est relātus.